
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013 A/J/P/S M/F

Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL.ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 18 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.32 863

2 5 19 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.48 831

3 3 23 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.19 694

4 1 7 MARTINELLI Giulia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.21 690

5 2 3 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.34 666

6 4 4 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.40 484

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.02 726

2 4 2 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.28 677

3 5 12 FRANCHINI Alice 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.64 613

4 3 5 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.82 581

5 2 6 PELI Alessandra 1994 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.99 552

6 1 16 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.27 505

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 8 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.95 739

2 3 9 LUCIANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.68 606

3 6 11 LODA Chiara 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.39 486

4 4 15 MINARELLI Veronica 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.54 462

5 5 24 STERMIERI Nicole 1997 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.63 448

6 1 17 BETTINELLI Francesca 1997 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 15.08 379

Serie 4 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 21 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.05 720

2 2 10 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.16 700

3 3 1 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.44 648

4 4 22 MAGRI Greta 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.24 510

5 1 14 SAMBERO Giulia 1996 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.71 435

6 5 20 DANESE Federica 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15.25 355

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 18 REGA Denise 1996 AF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.32 +1.0 863

2 5 19 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 12.48 +1.0 831

3 2 8 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.95 +0.0 739

4 6 13 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.02 +0.6 726

5 6 21 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.05 +0.4 720

6 2 10 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.16 +0.4 700

7 3 23 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.19 +1.0 694

8 1 7 MARTINELLI Giulia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.21 +1.0 690

9 4 2 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.28 +0.6 677

10 2 3 PILEGGI Marta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.34 +1.0 666

11 3 1 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.44 +0.4 648

12 5 12 FRANCHINI Alice 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.64 +0.6 613

13 3 9 LUCIANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 13.68 +0.0 606

14 3 5 LEIDI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.82 +0.6 581

15 2 6 PELI Alessandra 1994 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.99 +0.6 552

16 4 22 MAGRI Greta 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.24 +0.4 510

17 1 16 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.27 +0.6 505

18 6 11 LODA Chiara 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.39 +0.0 486

19 4 4 CASSIA Marta 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.40 +1.0 484



20 4 15 MINARELLI Veronica 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.54 +0.0 462

21 5 24 STERMIERI Nicole 1997 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.63 +0.0 448

22 1 14 SAMBERO Giulia 1996 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.71 +0.4 435

23 1 17 BETTINELLI Francesca 1997 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 15.08 +0.0 379

24 5 20 DANESE Federica 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 15.25 +0.4 355

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.75 735

2 5 10 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.75 698

3 4 6 PELI Alessandra 1994 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.71 664

4 2 13 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.41 640

5 6 3 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.61 633

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.00 654

2 5 11 PREVIATI Alice 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.17 613

3 4 12 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.59 499

4 3 14 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:09.24 446

5 6 5 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:10.28 414

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 CAUZZI Ilaria 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.40 571

2 3 7 BOGLIONI Silvia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:08.43 472

3 4 9 DELL'ORCO Martina 1997 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:09.66 433

4 5 8 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.73 340

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 CORBETTA Claudia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.75 735

2 5 10 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1:01.75 698

3 4 6 PELI Alessandra 1994 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:02.71 664

4 2 1 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.00 654

5 2 13 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:03.41 640

6 6 3 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.61 633

7 5 11 PREVIATI Alice 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.17 613

8 2 2 CAUZZI Ilaria 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.40 571

9 4 12 FRONTIERA Sophia 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.59 499

10 3 7 BOGLIONI Silvia 1996 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:08.43 472

11 3 14 GUERCERI Giulia 1995 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:09.24 446

12 4 9 DELL'ORCO Martina 1997 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:09.66 433

13 6 5 SBROFATTI Elena 1993 PF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:10.28 414

14 5 8 FUMAGALLI Margherita 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:12.73 340

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 407 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 5:04.92 682

2 409 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:14.30 623

3 410 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 5:16.58 608

4 406 LIMONTA Chiara 1994 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:22.43 573

5 401 BELLINI Maria Aurelia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:31.39 520

6 405 FERRETTI Giulia 1997 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:37.74 483

7 404 FAUSTI Sara 1993 PF BS521 FREE-ZONE 5:40.90 465

8 403 CHIARINI Annamaria 1997 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 6:00.55 358

Passaggi: m. 400 : 1.17.00 - m. 800 : 2.37.25 - m. 1000: 4.02.15



100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GARGANTINI Giulia 1993 PF MI710 ATLETICA MONZA 15.20 821

2 3 1 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.04 629

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 16.30 659

2 4 3 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 17.01 588

3 3 2 SALVI Michela 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 18.04 490

4 5 1 MARCHETTI Simona 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 18.37 460

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MARMONDI Federica 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   O   O   O   O   O   -   XXX                      

2 3 LODA Chiara 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.57 733

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

2 1 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.57 733

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.60                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

4 2 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   O   XXX                           

 4 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP Ncl  

1.30                              

  XXX                              

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.38 672

1°: 11.16 2°: 11.15 3°: N  4°: 11.38 5°: N 6°: 9.55  

 -0.3  +0.2     -0.3    +0.2  

2 1 BELLEGONI Jennifer 1993 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.93 607

1°: 10.66 2°: 10.93 3°: N  4°: N 5°: 10.85 6°: N  

 -0.4  +0.0       -0.6    

3 4 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.10 484

1°: 9.77 2°: 9.81 3°: 9.89  4°: 9.91 5°: 10.01 6°: 10.10  

 -0.7  -0.1  -0.5   -0.5  +0.0  -0.1  

4 12 CENZATO Rebecca 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.82 442

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 9.45 5°: 9.59 6°: 9.82  

        +0.5  +0.2  +0.0  

5 10 DALL'OGLIO Martina 1996 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.71 426

1°: 9.71 2°: N 3°: 9.49  4°: 9.42 5°: 9.30 6°: N  

 +0.0    -0.1   -0.4  -0.2    

MARTELLO/HT KG 3.000 ALLIEVE



SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BIAVA Gaia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 46.21 744

1°: N 2°: N 3°: 42.55  4°: 46.21 5°: 45.60 6°: N  

2 3 DE CAPITANI Wanda 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 45.47 732

1°: 45.47 2°: N 3°: N  4°: 44.56 5°: 44.69 6°: 43.37  

3 11 PINCIROLI Lisa 1996 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 36.70 586

1°: 26.17 2°: 36.70 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 1 SUARDI Martina 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.69 586

1°: 35.12 2°: N 3°: 34.11  4°: 30.77 5°: 36.64 6°: 36.69  

5 5 FREDDI Chiara 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 35.02 556

1°: 35.02 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

6 4 SAMPIETRO Federica 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.81 535

1°: 31.00 2°: N 3°: 32.54  4°: N 5°: N 6°: 33.81  

7 13 BOSSI Veronica 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.67 440

1°: 25.24 2°: 28.67 3°: N  4°: 23.73 5°: 23.18 6°: 24.37  

8 8 TARRICONE Carlotta 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 20.18 273

1°: 19.10 2°: 16.80 3°: 16.50  4°: 20.18 5°: 19.56 6°: 19.00  

 12 CARONNI Elisa 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

 6 SCURATTI Alice 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA Ncl  

1°: N 2°: N 3°: N            

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 LEOMANNI Valentina 1991 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.39 934

1°: 52.55 2°: 53.89 3°: 52.96  4°: 55.39 5°: N 6°: 53.05  

2 1 BOERO Silvia 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.08 780

1°: N 2°: 43.95 3°: N  4°: 42.44 5°: 45.08 6°: 34.75  

3 7 TANASE Alexandra 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 45.04 779

1°: 42.68 2°: 44.98 3°: 45.04  4°: N 5°: N 6°: N  

4 2 NAVA Arianna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.12 732

1°: 37.24 2°: 37.50 3°: 41.51  4°: 37.82 5°: 39.73 6°: 42.12  

5 12 IMBESI Alessandra 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 42.10 731

1°: 42.10 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

6 5 ARNABOLDI Silvia 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 40.86 710

1°: 40.39 2°: N 3°: 39.98  4°: 40.86 5°: 37.61 6°: N  

7 9 MEZZALIRA Ilaria 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 38.70 674

1°: 37.28 2°: 37.68 3°: 37.17  4°: 38.70 5°: N 6°: N  

8 4 LEONE Marianna 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 36.60 637

1°: N 2°: N 3°: 33.76  4°: 34.95 5°: 36.60 6°: N  

9 8 FICARRA Desire'e 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 31.14 537

1°: 29.88 2°: 31.14 3°: 30.54            

10 10 BETTOSINI Sandra 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 25.15 421

1°: N 2°: 25.15 3°: N            

11 11 CUTEI Irina 1995 JF VA130 N. ATL. VARESE 22.14 359

1°: N 2°: N 3°: 22.14            

12 3 ZORZI Annamaria 1959 MF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.87 226

1°: 14.06 2°: 15.87 3°: 13.86            

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.27 753

2 4 13 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.47 703



3 3 17 BETTINZOLI Simone 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.72 643

4 1 14 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.75 636

5 6 28 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.83 617

6 5 27 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.91 598

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 716

2 2 3 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.51 693

3 4 18 TOFANELLI Andrea 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.78 628

4 6 12 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.82 619

5 3 1 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 513

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.37 728

2 6 19 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.32 507

3 3 10 PEZZAIOLI Alberto 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.36 498

4 2 15 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.43 483

5 4 24 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.49 471

Serie 4 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.11 553

2 4 20 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.27 518

3 5 30 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.38 494

4 3 22 FERRARI Filippo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.44 481

5 6 26 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.99 371

Serie 5 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.48 473

2 4 5 GABBIA Antony 1997 AM BG042 EASY SPEED 2000 12.59 450

3 5 4 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.60 448

4 6 21 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.66 436

5 2 11 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.09 352

Serie 6 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.09 800

2 5 31 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.23 526

3 4 29 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.57 454

4 3 6 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 12.78 412

5 6 16 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 13.36 303

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 7 FEDERICI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.09 +0.5 800

2 2 9 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 11.27 +0.5 753

3 5 8 COPETA Lorenzo 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.37 +0.9 728

4 5 2 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.42 +0.4 716

5 4 13 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.47 +0.5 703

6 2 3 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.51 +0.4 693

7 3 17 BETTINZOLI Simone 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.72 +0.5 643

8 1 14 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.75 +0.5 636

9 4 18 TOFANELLI Andrea 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.78 +0.4 628

10 6 12 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 11.82 +0.4 619

11 6 28 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.83 +0.5 617

12 5 27 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.91 +0.5 598

13 2 25 AROSIO Alessandro 1997 AM MI710 ATLETICA MONZA 12.11 +0.6 553

14 5 31 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 12.23 +0.5 526

15 4 20 POLONI Matteo 1995 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.27 +0.6 518

16 3 1 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.29 +0.4 513

17 6 19 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.32 +0.9 507

18 3 10 PEZZAIOLI Alberto 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.36 +0.9 498

19 5 30 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.38 +0.6 494

user
Evidenziato



20 2 15 LACHTAR Achraf 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 12.43 +0.9 483

21 3 22 FERRARI Filippo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.44 +0.6 481

22 3 23 GENOVA Dario 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.48 +0.8 473

23 4 24 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.49 +0.9 471

24 4 29 BERTONI Lorenzo 1995 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.57 +0.5 454

25 4 5 GABBIA Antony 1997 AM BG042 EASY SPEED 2000 12.59 +0.8 450

26 5 4 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.60 +0.8 448

27 6 21 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.66 +0.8 436

28 3 6 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 12.78 +0.5 412

29 6 26 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 12.99 +0.6 371

30 2 11 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.09 +0.8 352

31 6 16 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 13.36 +0.5 303

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 50.38 785

2 5 11 SARPONG Elvis 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.41 729

3 3 31 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 51.57 721

4 4 16 TOFANELLI Andrea 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.74 712

5 2 10 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.82 708

6 6 14 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 55.79 515

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.29 683

2 5 13 MARTINELLI Andrea 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.56 669

3 6 9 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.25 586

4 4 33 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.46 485

5 3 17 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.24 452

Serie 3 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 53.40 627

2 2 34 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 54.23 587

3 4 6 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.29 537

4 1 29 MORA Gabriele 1979 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.97 463

5 6 35 ASTORGA TACCHINI Fernan 1995 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 59.24 371

Serie 4 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.91 555

2 4 22 FIORI Francesco 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.20 412

3 2 2 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.60 321

4 5 32 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:00.81 313

5 6 23 FOOLCHARDA Alex Hasley 1997 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 1:01.22 299

6 3 25 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:08.02 109

Serie 5 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.04 549

2 2 18 CINUS Federico 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.33 491

3 1 26 MISANI Michele 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.88 467

4 4 28 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 57.21 453

5 3 30 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 57.96 422

6 5 24 BANDINI Francesco 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.09 416

Serie 6 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.84 606

2 3 3 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.27 538

3 2 20 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.55 525

4 5 19 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 58.50 400

user
Evidenziato



5 6 15 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 1:02.39 260

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 BLESIO Andrea 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 50.38 785

2 5 11 SARPONG Elvis 1992 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 51.41 729

3 3 31 DE MARCHI Pietro 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 51.57 721

4 4 16 TOFANELLI Andrea 1994 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 51.74 712

5 2 10 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 51.82 708

6 2 5 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 52.29 683

7 5 13 MARTINELLI Andrea 1995 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 52.56 669

8 3 12 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 53.40 627

9 4 4 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.84 606

10 2 34 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 54.23 587

11 6 9 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.25 586

12 1 27 AQUARO Gabriele 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 54.91 555

13 6 1 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.04 549

14 3 3 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 55.27 538

15 4 6 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 55.29 537

16 2 20 MAGNI Matteo 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.55 525

17 6 14 TAGLIANI Marco 1988 SM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 55.79 515

18 2 18 CINUS Federico 1995 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 56.33 491

19 4 33 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 56.46 485

20 1 26 MISANI Michele 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 56.88 467

21 1 29 MORA Gabriele 1979 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.97 463

22 4 28 MANI Nicola 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 57.21 453

23 3 17 FAYE Babacar 1992 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.24 452

24 3 30 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 57.96 422

25 5 24 BANDINI Francesco 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.09 416

26 4 22 FIORI Francesco 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 58.20 412

27 5 19 UBERTI Leonardo 1997 AM BS521 FREE-ZONE 58.50 400

28 6 35 ASTORGA TACCHINI Fernan 1995 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 59.24 371

29 2 2 BONZI Angelo 1969 MM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.60 321

30 5 32 RESTANI Andrea 1996 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:00.81 313

31 6 23 FOOLCHARDA Alex Hasley 1997 AM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 1:01.22 299

32 6 15 BOGLIONI Gabriele 1986 SM BS521 FREE-ZONE 1:02.39 260

33 3 25 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:08.02 109

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 436 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:06.60 728

2 437 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:07.52 718

3 417 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:08.91 704

4 420 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:10.13 691

5 418 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:10.90 683

6 428 PESAVENTO Francesco 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:14.13 651

7 432 STRINASACCHI Riccardo 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:14.78 644

8 415 CARUNA Matteo 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.01 632

9 413 BELLOTTI Danilo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.66 626

10 426 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:16.93 623

11 424 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:18.35 610

12 427 PELLIZZARI Paolo 1994 JM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:18.67 606

Passaggi: m. 400 : 1.05.12 - m. 800 : 2.14.36 - m. 1000: 3.20.56

Serie 2 Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 414 CARLINO Stefano 1995 JM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 4:19.32 600

2 422 MANZONI Giorgio 1989 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4:22.64 569

3 429 PONTI Youhannis 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:34.91 460

4 431 STANGA Gabriele 1996 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 4:35.82 453

5 421 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:39.72 421

6 423 MIRANDOLA Lorenzo 1996 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4:39.96 419



7 412 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:42.69 397

8 433 TESCARI Fabio 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:47.25 362

9 434 VAJANA Riccardo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:51.55 331

10 419 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:52.90 321

11 435 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:54.33 311

 425 PARTENOPE Valerio 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.09.17 - m. 800 : 2.22.43 - m. 1000: 3.30.07

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 436 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:06.60 728

2 437 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:07.52 718

3 417 FOGLIATA Federico 1988 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:08.91 704

4 420 LENI Stefano 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:10.13 691

5 418 FOPPA PEDRETTI Nicolo' 1990 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 4:10.90 683

6 428 PESAVENTO Francesco 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:14.13 651

7 432 STRINASACCHI Riccardo 1991 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:14.78 644

8 415 CARUNA Matteo 1994 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.01 632

9 413 BELLOTTI Danilo 1993 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.66 626

10 426 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:16.93 623

11 424 NOVARINA Massimiliano 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 4:18.35 610

12 427 PELLIZZARI Paolo 1994 JM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:18.67 606

13 414 CARLINO Stefano 1995 JM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 4:19.32 600

14 422 MANZONI Giorgio 1989 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 4:22.64 569

15 429 PONTI Youhannis 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:34.91 460

16 431 STANGA Gabriele 1996 AM CR733 TRIATHLON CREMONA STRADIVARI S 4:35.82 453

17 421 LOLLINI Riccardo 1997 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:39.72 421

18 423 MIRANDOLA Lorenzo 1996 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4:39.96 419

19 412 BE' Gabriele 1996 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:42.69 397

20 433 TESCARI Fabio 1992 PM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 4:47.25 362

21 434 VAJANA Riccardo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:51.55 331

22 419 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:52.90 321

23 435 ZALTIERI Davide 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:54.33 311

 425 PARTENOPE Valerio 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit  

110 HS H 106 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 FELLINE Francesco 1992 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 15.85 812

2 3 2 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 16.16 784

110 HS H 100 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.61 771

2 4 2 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 16.05 725

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:51 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.75 710

2 3 2 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 17.49 538

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45 

user
Evidenziato



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CALABRESE Emanuele 1991 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.00 732

3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                         

  -   -   -   XXO   -   XXX                         

2 1 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 3.60 641

3.30 3.60 3.80                            

  XO   XXO   XXX                            

 3 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA Rit  

                              

                              

 2 GIRARDI Davide 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Rit  

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.63 803

1°: 6.63 2°: 6.50 3°: 6.39  4°: N 5°: N 6°: N  

 +0.5  +0.2  +0.1         

2 13 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.62 801

1°: 6.62 2°: 6.54 3°: 6.52  4°: 6.20 5°: 6.43 6°: 6.31  

 +0.5  +0.2  +0.1   +0.4  +0.5  +0.1  

3 5 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.56 789

1°: 6.41 2°: 6.56 3°: N  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.5  +0.2           

4 8 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.34 747

1°: 6.34 2°: 6.12 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

 -0.2  +0.3           

5 1 ROSSI Andrea 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.32 743

1°: R 2°: N 3°: 6.32  4°: N 5°: 6.09 6°: R  

     +1.0     +0.5    

6 19 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.22 724

1°: 6.22 2°: 5.89 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.6  +1.1           

7 15 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.16 712

1°: N 2°: R 3°: 6.16  4°: R 5°: R 6°: R  

     +0.2         

8 9 CAPPELLI Simone 1994 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.09 698

1°: 6.09 2°: 5.92 3°: 6.02  4°: N 5°: N 6°: 4.41  

 +0.6  +0.3  +0.9       +0.4  

9 11 VICENTINI Stefano 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.07 694

1°: 6.07 2°: 5.92 3°: 5.97  4°: 5.81 5°: 5.81 6°: 5.98  

 -0.1  +0.2  +0.1   +0.5  +0.7  +0.1  

10 2 NEOTTI Alessandro 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.94 668

1°: N 2°: 5.94 3°: 5.69            

   +0.1  +0.1         

11 7 PERTILE Guido 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.86 652

1°: 5.86 2°: 5.64 3°: 5.31            

 +0.6  +0.3  +0.1         

12 17 LATTANZIO Emanuele 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 5.82 644

1°: 5.82 2°: N 3°: 5.66            

 +0.6    +0.5         

13 4 RIGHETTINI Giacomo 1995 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.71 621

1°: 5.67 2°: 5.47 3°: 5.71            

 +0.2  +0.2  +0.4         

14 3 ANTONINI Stefano 1989 SM BS521 FREE-ZONE 5.70 619

1°: 5.70 2°: 5.55 3°: R            

 +0.3  +0.2           

15 10 SPINELLI Marcello 1995 JM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 5.56 590

1°: 5.56 2°: 5.11 3°: 5.19            



 +0.4  +0.1  +0.9         

16 14 DE FAVARI Stefano 1996 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.52 582

1°: N 2°: 4.19 3°: 5.52  4°: R 5°: 5.38 6°: N  

   +0.2  +0.2     +0.7    

17 18 DALLAVECCHIA Andrea 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.29 534

1°: 5.19 2°: N 3°: 5.29            

 +0.4    +0.3         

18 6 TELLAROLI Angelo 1997 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.15 504

1°: 5.01 2°: 5.15 3°: 4.68            

 +0.3  +0.7  +0.2         

19 12 MORANDI Andrea 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.14 277

1°: 4.03 2°: N 3°: 4.14            

 +0.4    +0.2         

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LEGGERI Fabio 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.11 667

1°: 13.53 2°: 13.51 3°: 13.55  4°: 14.11 5°: 13.30 6°: 13.79  

2 3 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 12.93 592

1°: 12.93 2°: 10.63 3°: 10.92  4°: 11.39 5°: 11.26 6°: 9.82  

3 6 ROSSINI Alberto 1997 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.28 549

1°: 12.28 2°: 11.92 3°: 11.64  4°: 11.65 5°: 10.75 6°: 11.11  

4 2 RONCAREGGI Samuele 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.54 499

1°: N 2°: 11.16 3°: N  4°: 11.54 5°: 11.31 6°: 10.17  

5 5 RUSSO Eric 1996 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.38 488

1°: N 2°: N 3°: 11.38  4°: 10.69 5°: 10.18 6°: 10.04  

6 4 DOMINICI Matteo 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 8.63 285

1°: 8.63 2°: 8.20 3°: 7.96  4°: 8.39 5°: 7.97 6°: 8.49  

PESO/SP KG 6.000 JUN UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VAILATI Paolo 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.20 792

1°: 14.71 2°: 15.20 3°: N  4°: 15.15 5°: 14.50 6°: N  

2 3 RADUAZZO Dennis 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.07 784

1°: 14.49 2°: 13.89 3°: 14.75  4°: N 5°: 14.86 6°: 15.07  

3 4 CASTELLI Alessandro 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.98 720

1°: 13.33 2°: 13.98 3°: 13.06  4°: 13.23 5°: 13.81 6°: N  

4 2 ROMA Simone 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.19 460

1°: N 2°: 9.52 3°: N  4°: 8.65 5°: 10.19 6°: 10.13  

PESO/SP KG 7.260 P/S UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 GALBUSSERA Federico 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 13.17 753

1°: 12.39 2°: 13.17 3°: 12.68  4°: 12.34 5°: 12.44 6°: 12.37  

2 1 SERINA Roberto 1985 SM BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 11.35 630

1°: 11.35 2°: N 3°: 11.26  4°: N 5°: N 6°: N  

3 4 SMERAGLIA Alessandro 1991 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 11.28 625

1°: 11.06 2°: N 3°: N  4°: 10.36 5°: 10.17 6°: 11.28  

4 2 PIOTTI Francesco 1984 SM CO169 CANTU`ATLETICA 9.43 484

1°: 9.14 2°: 9.43 3°: 9.26  4°: 9.25 5°: N 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI

user
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BATTESINI Alessandro 1996 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 52.03 696

1°: N 2°: 52.03 3°: 51.52  4°: 51.02 5°: N 6°: N  

2 3 PASCUCCI Nicolas 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 46.06 603

1°: 42.92 2°: 42.28 3°: 44.14  4°: 40.16 5°: 46.06 6°: 41.32  

3 5 BIANCHI Gabriele 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 43.16 556

1°: 43.16 2°: 41.57 3°: 40.56  4°: N 5°: 41.32 6°: 40.22  

4 2 GARDONI Francesco 1997 AM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 34.35 403

1°: 33.90 2°: 30.92 3°: 31.02  4°: 34.35 5°: 34.32 6°: 30.32  

5 1 CARMINATI Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.28 347

1°: 31.28 2°: N 3°: N  4°: 29.16 5°: 27.23 6°: N  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 21 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CORIA Stefano 1989 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.47 724

1°: N 2°: 47.69 3°: 51.47  4°: N 5°: 48.24 6°: 48.51  

2 5 BELGIOVINE Giuseppe 1991 PM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 45.42 627

1°: 45.17 2°: 45.42 3°: 44.95  4°: 41.85 5°: 42.76 6°: 43.18  

3 3 CASTELNOVO Cesare 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 44.01 604

1°: 38.07 2°: 41.40 3°: 39.60  4°: 44.01 5°: 37.62 6°: 41.96  

4 4 CRISTEA Valentin 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 42.97 586

1°: 37.89 2°: 38.75 3°: 42.97  4°: 41.43 5°: 42.69 6°: 35.85  

5 6 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 36.18 466

1°: 31.13 2°: 32.69 3°: 32.91  4°: 34.43 5°: 36.18 6°: N  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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